
Città Metropolitana di Messina
SEGRETERIA GENERALE

DETERMINAZIONE

OGGETTO: Proroga incarichi di Posizione Organizzativa ai Funzionar! Responsabili dei Servizi

della Segreteria Generale.

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI

N.

IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che con Deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta n.

250 del 26/11/2015 è stato approvato il "Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei

Servizi" dell'Ente;

Che con deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della Giunta n. 268 del

22.12.2015 è stato disposto il differimento all'01.02.2016 dell'entrata in vigore della nuova

struttura organizzativa dell'Ente approvata con la deliberazione n.250/CG;

Considerato che nelle more dell'entrata in vigore della nuova struttura organizzativa è

necessario provvedere alla proroga degli incarichi di Posizione Organizzativa ai Funzionari

Responsabili dei Servizi "Controllo della Performance", "Ispettivo" e "Contratti", della

Segreteria Generale, al fine di garantire continuità nell'attività amministrativa di detti

Servizi;

Visto l'art.8 del C.C.N.L. del 31.03.1999 - comparto regioni - autonomie locali, di istituzione

delle Posizioni Organizzative;

Visto il Regolamento dell'area delle Posizioni Organizzarive della Città Metropolita di

Messina, approvato con deliberazione n. 262/CG del 09.12.2015;

Visto il D. Lgs. 165/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

1



Accertata l'assenza di conflitto di interesse;

RITENUTO, pertanto, per le motivazioni sopra esposte, opportuno procedere con la proroga

degli incarichi di Posizione Organizzariva ai funzionari: Giovanni Gargotta per il "Servizio

Controllo della Performance" e Giovanna D'Angelo per il "Servizio Ispettivo" e, ad interini,

per il "Servizio Contratti", giusta determinazione n.993 dell'Ol.10.2015

DETERMINA

PROROGARE sino al 31.01.2016, ai sensi della delibera del Commissario Straordinario con i

poteri della Giunta n.268 del 22.12.2015, gli incarichi di Posizione Organizzativa ai

Responsabili dei Servizi della Segreteria Generale:

- Giovanni Gargotta per il "Servizio Controllo della Performance"

- Giovanna D'Angelo per il "Servizio Ispettivo" e per il "Servizio Contratti", ad interim, giusta

determinazione n.993 dell'Ol.10.2015.

TRASMETTERE il presente provvedimento:

al Commissario Straordinario

al Dirigente della III Direzione "Gestione del Personale e Servizi Informatici";

al Dirigente della I Direzione "Affari Generali e Legali" - Ufficio Albo Pretorio per la

relativa pubblicazione;

Ai dipendenti interessati

r 2 8 0!C. 23^

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell'art.5 del Regolamento sui controlli

interni, approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarità

tecnico amministrativa favorevole.

LÌ 2 8 OIC. 2015



Parere Preventivo Regolarità Contabile e Attestazione Finanziaria

(art.12 della LR. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii, art. 55, 5° comma, della L. 142/90)

Si esprime parere ™! . . ! ! . . . > ........ in ordine alla regolarità contabile ai sensi del Regolamento del

sistema dei controlli interni;

A norma dell'alt. 55, 5° comma,della L. 142/90, recepita con la LR. 48/91 e ss.mm.ii.,

SI ATTESTA

la copertura finanziaria della spesa di Euro _ imputata al cap. _ impegno n.

2° DIR. SERVIZI FINANZIARI
UFFICIO IMPEGNI

VISTO PRESO 150TA
Funzionario

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA

atibilita del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le

ica (art.9 comma I lett.a) punto 2 del D.L. 78/2009)

IL DIRIGENTE

aria nsa IWi


